

Лист записи Единого государственного реестра юридических лиц

В Единый государственный реестр юридических лиц в отношении юридического лица

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ "ОСНОВНАЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА Д. СУХОЙ СЕМЕНЕК ИЗМАЛКОВСКОГО ОКРУГА ЛИПЕЦКОЙ ОБЛАСТИ"

полное наименование юридического лица

основной государственный регистрационный номер (ОГРН)

1 0 3 4 8 0 0 0 4 1 9 2

внесена запись о государственной регистрации изменений, внесенных в учредительный документ юридического лица, и внесении изменений в сведения о юридическом лице, содержащиеся в ЕГРЮЛ

06	мая	2024	года
(число)	(месяц прописью)	(год)	-

за государственным регистрационным номером (ГРН)

2	2	4	4	8	0	0	0	7	7	5	2	0
		l	l	l	l							ı

Запись содержит следующие сведения:

№ п/п	Наименование показателя	Значение показателя
1	2	3

Сведения о наименовании юридического лица, внесенные в Единый государственный реестр юридических лиц

1	Организационно-правовая форма	Муниципальные бюджетные учреждения
2	Полное наименование юридического лица на русском языке	МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ "ОСНОВНАЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА Д. СУХОЙ СЕМЕНЕК ИЗМАЛКОВСКОГО ОКРУГА ЛИПЕЦКОЙ ОБЛАСТИ"
3	ИНН	4809002471
4	кпп	480901001
5	Причина внесения сведений	Сокращенное наименование на русском языке добавлено
6	Сокращенное наименование на русском языке	МБОУ ООШ Д. СУХОЙ СЕМЕНЕК ИЗМАЛКОВСКОГО ОКРУГА ЛИПЕЦКОЙ ОБЛАСТИ

Сведения об адресе (месте нахождения) юридического лица, внесенные в Единый государственный реестр юридических

7		399007, ЛИПЕЦКАЯ ОБЛАСТЬ, М.О. ИЗМАЛКОВСКИЙ, Д СУХОЙ СЕМЕНЕК, УЛ ШКОЛЬНАЯ, Д. 62			
	Адрес электронной почты, внесенный в Единый государственный реестр юридических лиц				
8	Причина внесения сведений	Добавлен			
9	Эл. почта	SSEMENYOK@YANDEX.RU			

Сведения о количестве учредителей (участников) юридического лица, внесенных в Единый государственный реестр юридических лиц

10 Количество учредителей (участников) - всего	2
	в том числе

11	- юридических лиц	0
12	I- MUSIULECKINY TIVII	0
13	- прочих	2

(ерации, субъекте Российской Федерации, муниципальном
	образовании, внесенные в Единый гос	ударственный реестр юридических лиц
		1
14	Причина внесения сведений	Возникновение у участника обязательственных прав в отношении юридического лица
15	Учредитель (участник)	Муниципальное образование
16	Субъект Российской Федерации	Липецкая обл
17	Муниципальное образование	ИЗМАЛКОВСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ ОКРУГ ЛИПЕЦКОЙ ОБЛАСТИ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ
	Сведения о российском юридическом л	ицеосуществляющем права участника
18	Причина внесения сведений	Возникновение у участника обязательственных прав в отношении юридического лица
19	Полное наименование юридического лица	АДМИНИСТРАЦИЯ ИЗМАЛКОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА ЛИПЕЦКОЙ ОБЛАСТИ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ
20	Основной государственный регистрационный номер (ОГРН)	1024800605840
21	Идентификационный номер налогоплательщика (ИНН)	4809001742
		2
22	Причина внесения сведений	Прекращение у участника обязательственных прав в отношении юридического лица
23	Учредитель (участник)	Муниципальное образование
24	Субъект Российской Федерации	Липецкая обл
25	Муниципальное образование	ИЗМАЛКОВСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН ЛИПЕЦКОЙ ОБЛАСТИ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИ
	Сведения о заявителях пр	и данном виде регистрации
26	Вид заявителя	Лицо, действующее от имени юридического лица без доверенности
	Данные заявителя	ı, физического лица
27	Фамилия Имя Отчество	БАРАБАН ТАТЬЯНА ПЕТРОВНА
28	Идентификационный номер налогоплательщика (ИНН)	480900211937
29	ИНН ФЛ по данным ЕГРН	480900211937
	едения о документах, представленных для внесения дан	ной записи в Единый государственный реестр юридически
		иц
	1	1
	Наименование документа	Учредительный документ ЮЛ в новой редакции
31	Локументы представлены	в электронном виле

	11 3	
31	Документы представлены	в электронном виде
		2
32	Наименование документа	Решение о внесении изменений в учредительный документ ЮЛ, либо иное решение или документ, на основании которого вносятся данные изменения
33	Документы представлены	в электронном виде
		3
34	Наименование документа	Р13014 Заявление об изменении учр.документа и/или иных сведений о ЮЛ
35	Документы представлены	в электронном виде

Лист записи выдан налоговым органом

Управление Федеральной налоговой службы по Липецкой области

полное наименование налогового органа

И.о. заместителя руководителя

Пшизов Инзар Ибрагимович

Подпись , Фамилия, инициалы



сведения о сертификате эп

Сертификат: 008EE5AF758BEEC6CF1DA58DB1EFCB4C43

Владелец: Пшизов Инзар Ибрагимович

Временно исполняющий обязанности заместителя руководителя

Действителен: с 23.11.2023 по 15.02.2025